
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA 

na dodávku a provedení výměny bytových vodoměrů na 
teplou a studenou vodu, bez a s rádiovým odečtem dat 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel : Společenství  Jerevanská 2599-2602 Kladno 

 
 IČ :  26434172 
 

  
  
 
 



 

 2 

ULIMEX, spol. s r.o. 

středisko Praha 

Horňátecká 1772/ 19 

182 00 Praha 8 

Společenství Jerevanská 2599-2602 Kladno 
 Pan Jaroslav Květoň 
 Jerevanská 2599 
 272 08 Kladno 

 
 

Vyřizuje  Telefon / E-mail Datum 
Jiří Vágner  475 240 419, 603 475 564 / vagner@ulimex.cz  12.04. 2012 
 
 
 

Věc :  Nabídka na dodávku a provedení výměny bytových 

vodoměrů na teplou a studenou vodu 

 

 
Vážený pane, 
 

 na základě Vaší poptávky na internetovém portále ePoptávka.cz si dovolujeme  předložit  následující 
variantní nabídku naší společnosti na  „Dodávka a provedení výměny bytových vodoměrů na teplou a 
studenou vodu“, v provedení standard nebo s rádiovým modulem pro dálkový odečet dat. 
 
Nabídka je zpracována v souladu s platnou legislativou.  
 
 Do nabídky jsme zapracovali současné trendy v osazování měřící techniky včetně praktických 
zkušeností z obdobných realizovaných akcí. 
 
 Věříme, že předložená nabídka je dostačující pro posouzení námi nabízených činností a služeb. V 
případě nejasností jsme připraveni podat vysvětlení nebo doplňující informace písemnou  formou,  
případně osobním  jednáním.  
 
 

 
Za firmu Ulimex 

s přátelským pozdravem  
 

Jiří Vágner 
     zástupce ved. divize Energoservis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

OBSAH   NABÍDKY 
 
 
 
Historie firmy ULIMEX spol. s r.o. …………………………………………… 4 

 

Základní informace o společnosti …………………………………………… 5 

 

Rozsah činností …………………………………..…………………………..…… 6 

 

Kvalifikační předpoklady uchazeče ….…………………………………………... 7 

1/ Výpis z obchodního rejstříku ............................................................. 7 

2/ Živnostenský list – vodoinstalatérství, topenářství ............................. 8 

3/ Registrační osvědčení – pro servis, opravy, montáže měřidel................. 9 

4/ Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele ...................................... 10 

5/ Přehled významných zakázek ............................................................... 12 

 

Cenová nabídka ……………………………………………………….…………..…… 13 

 

Poskytnuté záruky ……………………………………………….……………..…… 14 

 

Platební podmínky ……………………………………………….……………..…… 14 

 

Zabezpečení vodoměru před neoprávněnou manipulací …….……………..…… 15 

 
Základní informace o bytovém měřidle …………..………….…………..…… 16 

 
Odečty bytových měřidel se vstupy, nebo bez vstupů do bytu ? …………..…… 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

HISTORIE   FIRMY    ULIMEX   spol. s r.o. 
 

  

 Firma Ulimex vznikla v roce 1991 a od počátku se orientuje dvěma  hlavními směry. 

Komplexní služby pro bytový a nebytový fond obsahují fakturační  měření tepla, vody, 
regulace tepla, rozdělení nákladů tepla, TUV, SV v uživatelských a provozních jednotkách  
dle platné legislativy, opravy a rekonstrukce produktovodů TUV, SV, UT, rozvodů 

kanalizace, plynu a elektro. Druhým směrem společnosti je průmyslová regulace, která se 
zabývá montážní a servisní činností v oboru měření a regulace  technologických procesů,  
realizací,  rekonstrukcí výměníkových stanic, provozování zdrojů tepla  a provádění servisní 
činnosti v oboru měření a regulace. Neméně významným směrem v současné době jsou i 

obnovitelné zdroje tepelné energie prostřednictvím  dodávek a montáží tepelných čerpadel 

a solární techniky.  

Naše společnost se všemi činnostmi zabývá komplexně s následným servisem pro 
zákazníka  realizovanými vlastními prostředky. To je důležité především pro možnost 
stanovení ceny zákazníkovi, která není závislá na subdodávkách od specializovaných firem. 
V současné době jsme schopni zajistit  místní  servisní činnost  ze středisek  Praha, Česká 
Lípa, Děčín, Chomutov a Most. Tímto se snažíme zajistit  operativnost našich činností, 
včetně minimalizace nákladů na dopravu.   

V minulosti jsme navázali úzkou spolupráci se společností Hennlich Industrietechnik, spol. 

s r.o., odštěpného závodu G-TERM, orientovaného na instalace systémů vytápění pomocí 

tepelných čerpadel. Od  roku 2006 je naše společnost oficinální regionálním centrem G-

TERM. 

Zpracování, řízení  a realizace energeticky úsporných projektů je  mottem činnosti  
společnosti, kdy  zákazník  přichází  s problémem - základem projektu, který je s jeho  účastí 
řešen a  připraven  pro  realizaci. Společnost  spolupracuje  s řadou externích odborníků 
v oboru  a to jí  umožňuje  reagovat  na  technický  rozvoj v oboru a na  požadavky  
zákazníků.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O SPOLEČNOSTI 
 

Název:   Ulimex, spol. s r.o. 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

Statutární orgány: Ing. Zdeněk Machuta  - jednatel 
   Ing. Zdeněk Huja  - jednatel 

 

Předmět podnikání: měření a regulace ve vytápění 
   automatizace, měření a regulace v průmyslu a teplárenství  
   topenářství a vodoinstalaterství 
   automatizované zpracování dat  
   koupě zboží za účelem dalšího prodeje 
   výroba el. Rozvaděčů 
 

Hlavní náplň činnosti:  
 
Divize  energoservis : měření a regulace v bytovém fondu, dodávky na „klíč“ 
   dodávky  a montáže termostatických ventilů, regulačních prvků pro vytápění 
   hydraulické vyvažování soustav ÚT a  TUV 
   kompletní topenářské a instalatérské práce 
   dodávky, montáže a servis poměrových měřidel tepla včetně rozúčtování 
   dodávky, montáže a servis bytových vodoměrů včetně rozúčtování 
   dodávky,  montáže a servis  měřičů tepla 
   projekční a poradenská činnost 
 
Divize  MaR :  měření a regulace v teplárenství a průmyslu 
   rekonstrukce výměníkových stanic  
   servis MaR provozních výrobních úseků 
   rekonstrukce el. rozvodů včetně revizí  

 

KONTAKTY 
 

Sídlo firmy : Ulimex spol.s r.o., Masarykova 209,  400 01 Ústí nad Labem 

Telefonní spojení : 
pevné linky +420 475 600 553 Sekretariát 
fax +420 475 604 038  
mobilní +420 603 269 033 Ing. Zdeněk Machuta - jednatel společnosti 
 +420 605 233 625 Stanislav Týř - vedoucí divize Energoservis 
 +420 603 475 564 Jiří Vágner - zástupce ved. divize Energosrvis 
 
 

Středisko Česká Lípa tel/fax: 425 834 178  e-mail c.lipa@ulimex.cz 

Středisko Most tel/fax: 476 102 453 e-mail most@ulimex.cz 

Středisko Děčín  tel/fax: 412 512 811 e-mail  decin@ulimex.cz 

Středisko Chomutov  tel/fax: 439 622 947   e-mail   chomutov@ulimex.cz 

Středisko Praha tel/fax: 284 691 799   e-mail  praha@ulimex.cz  

 

Středisko MaR + elektro. tel/fax: 475 211 663   e-mail  tomas.huja@ulimex.cz   

 

 

mailto:c.lipa@ulimex.cz
mailto:most@ulimex.cz
mailto:decin@ulimex.cz
mailto:chomutov@ulimex.cz
mailto:praha@ulimex.cz
mailto:tomas.huja@ulimex.cz


 

 6 

ROZSAH  ČINNOSTÍ   
 

 

Komplexní služby pro bytový a nebytový fond 
 Tepelná čerpadla, solární panely 

 Dodávky, montáže termostatických ventilů a regulačních prvků pro vytápění. 

 Dodávky, montáže a servis poměrových měřičů tepla, včetně rozúčtování. 

 Dodávky, montáže a servis bytových vodoměrů TV, SV, včetně rozúčtování. 

 Dodávky, montáže a hydraulické vyvažování soustav UT a  TV. 

 Montáže, rekonstrukce, opravy rozvodů teplé vody a studené vody. 

 Montáže, rekonstrukce, opravy odpadů. 

 Montáže, rekonstrukce, opravy a revize domovních plynovodů. 

 Dodávky, montáže a servis plynových spotřebičů. 

 Montáže, rekonstrukce, domovní osvětlovací techniky včetně její automatizace. 

 Rekonstrukce  el.  rozvodů   v uživatelských jednotkách  včetně revizí. 

 Poradenská činnost v oblasti energetiky budov. 

 Projekční  činnost. 
 

Měření a regulace – automatizace 
 Rekonstrukce výměníkových stanic. 

 Dodávky, montáže, servis MaR provozních, výrobních úseků. 

 Výroba elektrických rozvaděčů. 

 Rekonstrukce elektrických rozvodů, včetně revizí. 

 Měření a regulace v teplárenství a průmyslu. 

 Dodávky, montáže, servis řídících systémů pro technologické procesy. 

 Dodávky, montáže, servis domovních předávacích stanic. 

 Dodávky, montáže, servis klimatizačních jednotek. 

 Montáže, rekonstrukce, opravy a revize průmyslových plynovodů. 

 Topenářské a  instalatérské práce. 

 

Servisní a metrologické služby 
 Dodávky, montáže a servis měřičů tepla (ultrazvukové, indukční, mechanické). 

 Dodávky, montáže a servis měřičů pro měření tepla obsažené ve vodní páře – 

nepřímá metoda  

 Dodávky, montáže a servis objektových měřidel TV. 

 Dodávky, montáže a servis bytových, domovních a průmyslových vodoměrů. 

 Opravy a metrologické služby měřidel podle zákona o metrologii.  
 

 

 



 

 7 

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY UCHAZEČE 

 



 

 8 

 



 

 9 

 



 

 10 

 



 

 11 

 

 

 

 

 

 

 



 

 12 

PŘEHLED VÝZNAMNÝCH ZAKÁZEK 
 

Dodávka, instalace, servis a rozúčtování  poměrového  měření – bytová měřidla : 

 

OSBD Děčín    1998-2010 pan H.Thiele 

SBD SCHZ  Litoměřice   1995-2010 pan J.Sýkora 

SBD Litoměřice    1998-2010 paní J. Došková, 

SBD Špičák Tanvald   1997-2010 Ing. J.Podlešák   

SBD Skřivánek Ústí nad Labem  1997-2010 Mgr.Z. Kučera 

SBD  Rozvoj  Ústí  nad  Labem   1995-2010 pan K.Jedlička  

SBD Chomutov    1999-2010 pan V. Kohout  

SBD Krušnohor Most   1999-2010  pan F.Ryba 

MěÚ Česká Lípa  zastoupené  

Realitní  Kancelář Kouba  Č. L.  1997-2010 pan  L.Kouba 

Realitní  Kancelář Rein  Č. L.   1997-2004 Ing.  Kolek 

SEDAB Ústí  nad Labem   1998-2010 pan F.Novák  

TOMMI SEVER Ústí nad Labem 1998-2010 paní H.Ostrovská 

STAVBUD, Ústí nad Labem   1999-2010 pan J. Petržilka 

SDF Města  Ústí  nad Labem   1994-1995 organizace privatizována  

Město  Zákupy okr. Č.L.   1998-2010 pan Kouba ml. 

BD 265 Most    1998-2010 pan Saladiak 

DSL Lovosice    2000-2010 pan Z.Král 
SBD Pragostav (Praha)   2002-2010 pan P.Ambrož 

SBD Praha    2003-2010 Ing. Chalmovský, ing. Friedrich, p. Tomáš 

SBD Praha ( Českolipská 392 – 402) 2004  pan Zábranský 

SBD Praha ( Českolipská 381 – 391) 2004  Ing. J. Mach  

SBD Praha 8    2003-2010 pan L. Němec 

SBD Privatizační (Praha)   2002-2010 Ing. Fr. Poch  

MěÚ Praha 10 zastoupen RK IKON 2002  Ing. Jedlička 

SVJ Havanská 2137-42, Kladno  2009  paní M. Loušová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 13 

CENOVÁ NABÍDKA   
 

Dodávka a výměna bytových vodoměrů TV a SV (standardní) 
 

 

 

 

 

Dodávka a výměna bytových vodoměrů TV a SV s rádiovým 
přenosem dat 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 14 

POSKYTNUTÉ ZÁRUKY   
 
 Záruka na vodoměry TV ……………………………… 60 měsíců 

 Záruka na vodoměry SV ……………………………… 60 měsíců 

 Záruka na montážní práce ……………………………… 24 měsíců 

 

 

TERMÍN DÍLA   
 

 Předpokládaný termín díla   : druhá polovina 2012 (dle dohody) 

 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

 Nepožadujeme zálohu na dílo před zahájením prací. 

 

 Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem řádného předání a převzetí díla, jehož součástí musí 
být i rekapitulace celkové ceny díla dle skutečně provedených dodávek a prací uvedených 
v protokolech. 

 

 Splatnost faktury 15 dní. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 15 

ZABEZPEČENÍ VODOMĚRU PŘED NEOPRÁVNĚNOU 

MANIPULACÍ 
 

 
Nedostatečným zabezpečením proti neoprávněné manipulaci je poskytnuta možnost ovlivnit skutečnou 
spotřebu TUV, SV (běžná plastová, či olověná plomba).  

Naše společnost proto provádí zaplombování měřidla z obou stran připojení (viz. obrázek) s 

použitím plastové plomby, která je opatřena jedinečným výrobním číslem a logem společnosti 
(viz. obrázek), které je registrováno a při každém servisním, kontrolním odečtu měřidla porovnáváno s 
databází zpracovatelské firmy. Konstrukce těchto plomb má atest kriminalistického ústavu. 
 
 

 
Zobrazený vodoměr – ilustrační foto 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 16 

ZÁKLADNÍ  INFORMACE O BYTOVÉM MĚŘIDLE 
 
 
 

Antimagnetický suchoběžný bytový vodoměr 
  

 jmenovitý průtok Qp = 1,5 

 stavební délka = 110 mm 

 třída B-H/A-V 

 studená voda 30°C 

 teplá voda 30°- 90°C 

 max. pracovní tlak 16 bar 

 otočný číselník 360° 

 magnetický přenos 

 max. odečet 100 000 m³ 

 Hermeticky uzavřené počitadlo 

  

 
 
 

 
 

Antimagnetický suchoběžný bytový vodoměr  - 
rádiový přenos

 

 

 jmenovitý průtok Qp = 1,5 

 max. pracovní tlak 16 bar 

 otočný číselník 360° 

 magnetický přenos 

 hermeticky uzavřené počitadlo 

 radiový dosah v okruhu 30m 

 provozní frekvence přenosu dat 868 MHz 

 identifikace zpětného toku 

 lithiová 12-ti letá baterie radiomodulu  

 možnost dodatečné kompletace radiového modulu 

 identifikace neoprávněné manipulace vodoměru, radiomodulu 
 

  

 
 

 



 

 17 

ODEČTY BYTOVŹCH MĚŘIDEL SE VSTUPY, NEBO BEZ 

VSTUPU DO BYTŮ ? 
 

 

V základní variantě naše společnost nabízí bytová měřidla UT, TV a SV ve standardním 

provedení, tj. bez radiového přenosu dat. Data z poměrových měřidel se fyzicky odečítají 

odečtovou službou  v místě instalace. V současné době jsou  častěji zákazníky požadovány 

měřidla s radiovým přenosem dat. U měřidel bez radiového přenosu dat dochází stále častěji 

k inovaci měřidel UT, TV a SV na měřidla s radiovým systémem sběru dat.      

 

Bezdrátový systém odečtu měřidel nabízí uživatelům komfort v oblasti soukromí, kdy díky 

této technologii se získávají údaje o spotřebě z jednotlivých bytových měřidel bez nutnosti 

obtěžovat uživatele zpřístupněním bytových jednotek – měřidel. 

 

Jak systém pracuje?    

 

 Bezdrátový sběr dat je zajištěn radiovým přenosem mezi jednotlivými měřidly a odečítacím 

zařízením na frekvenci pásma 868 MHz s okamžitým rozpoznáním telegramů od měřičů 

vlastního systému, respektive bez možnosti rušení přenášených datových protokolů jinými 

prvky v objektu.   

 

Hlavní přednosti předložené nabídky: 

 

 Odečty bez vstupu do bytů – při použití měřičů s radiovým přenosem dat není nutné 

omezovat a rušit nájemníky. 

 100% úspěšnost odečtů – bez nutnosti zpřístupnění uživatelské jednotky 

 Vysoká operativnost – možnost libovolného počtu kontrolních odečtů bez vědomí 

uživatele. Dnes zavoláte a zítra je hotovo. 

 Dodržení vysokého standardu  kvality – vyloučení zanesení chyby odečtou služby, 

popř. uživatelem samotným.  

 Trvalé sledování korektnosti měření – identifikace neoprávněné manipulace měřidla 

 Uživatelský přístup – k základním hodnotám na LCD Displeji měřidla (např. hodnota 

spotřeby k datu konce zúčtovacího období)  

 Servisní přístup - k archivním složkám (např. pro detailní rozbor odběru vody v určitém 

časovém úseku)  

 Výstup v datové podobě – v dnešní uspěchané době není čas na přepisování dat. Načtení 

dat probíhá automaticky z paměťového média (CD-R,…).  

 Zajímavá cena – cena našich služeb vychází z nákladů pro zajištění zaměstnanosti našich 

pracovníků a rozvoje firmy.  

 

 

Motto: „Pohodlně bydlet a přitom šetřit“. 


